ת"ד 6469-06-15 מדינת ישראל נ' אבו דיאב

כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מוהנד אבו דיאב
הנאשם

גזר דין

העבירה והעבר

בניגוד ממש של לחבלה שגרמה דרכים לתאונת וגרם ראש בקלות נהג 9.3.15 שביום בכך והורשע הודה הנאשם
לתקנות 21(ב)(1) לתקנה בניגוד ולנזק התשכ"א-1961 חדש], [נוסח התעבורה לפקודת (2)62 ו- (3)38 לסעיפים
בלתי במהירות לתקנות, 38א לתקנה בניגוד המדרכה על נסיעה תוך (להלן-התקנות), 1961 התשכ"א- התעבורה,
מנועי, רכב הביטוח לפקודת 2א לסעיף בניגוד תקף ביטוח ללא זאת וכל לתקנות 51 לסעיף בניגוד סבירה

התש"ל-1970.

הנאשם נהג באופנוע, עלה על מדרכה מימין לכיוון נסיעתו ופגע בהולך רגל שהלך באותה שעה על המדרכה. כתוצאה
מהתאונה נגרמה להולך הרגל חבלה של ממש, שברים ב- 5 צלעות, קרע בדרגה 1 בטחול, דימומים באונה הקדמית

מימין ומשמאל ועוד.

4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם ינהג בזמן
פסילה או יורשע בתאונת דרכים שגרמה חבלה של ממש.

5. תשלום פיצויים (סמליים) לנפגע ב ד בסך של 4,000 ₪. הפיצויים ישולמו עד ליום 1.8.18.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג אייר תשע"ח, 08 מאי 2018, בנוכחות הצדדים.